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Focus Supplements Cytrynian Potasu
180 Kapsułek po 700mg

Cena 49,99 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5060503216754

Opis produktu

Cytrynian Potasu 180 Kapsułek po 700mg
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Cytrynian Potasu 180 Kapsułek po 700mg

Potas jest niezbędnym minerałem występującym głównie w owocach i warzywach, wykorzystywanym do utrzymania wielu
układów w organizmie, w tym funkcji serca, układu moczowego i skurczu mięśni. Często zdarza się, że wiele osób nie spełnia
dziennego zapotrzebowania na potas, ale może to pomóc w zapobieganiu i ochronie przed niektórymi zaburzeniami krążenia.

Odpowiedni dla: Wegetarian, Wegan, Bez alergenów, Bez nabiału, Bez glutenu, Nie zawiera sztucznych barwników ani
aromatów.

Czym jest cytrynian potasu?

Potas jest niezbędnym minerałem występującym głównie w owocach i warzywach. Jest on wykorzystywany do utrzymania
wielu układów w organizmie, w tym funkcji serca, układu moczowego i skurczu mięśni.
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Połączyliśmy potas z cytrynianem, ponieważ jest on dobrze wchłaniany przez organizm i wysoce biodostępny, dzięki czemu
jest to najskuteczniejszy sposób na zaspokojenie dziennego zapotrzebowania.

Każda z naszych łatwych do połknięcia kapsułek zawiera 1400 mg cytrynianu potasu.

Korzyści ze stosowania cytrynianu potasu

Oto kilka potencjalnych korzyści związanych z suplementacją cytrynianem potasu:

Ciśnienie krwi: Cytrynian potasu może wspomagać prawidłowe ciśnienie krwi poprzez promowanie rozszerzania naczyń
krwionośnych i zmniejszanie wpływu sodu w organizmie.
Równowaga elektrolitowa: Odgrywa kluczową rolę w utrzymaniu równowagi elektrolitowej w organizmie, która jest
niezbędna do prawidłowego funkcjonowania mięśni i nerwów.
Zdrowie kości: Składnik Citrate może pomóc poprawić wchłanianie i retencję wapnia, wspierając zdrowie kości.
Działanie alkalizujące: Cytrynian potasu działa jako środek alkalizujący, pomagając zneutralizować kwasowość w
organizmie i utrzymać zdrową równowagę pH.
Funkcjonowanie mięśni: Odpowiedni poziom potasu, wspierany przez cytrynian potasu, jest ważny dla skurczu mięśni i
ogólnej sprawności fizycznej.
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